漳州市妇女联合会招募见习人员公告

为贯彻落实《福建省人民政府关于印发进一步做好稳就业保就业工作若干措施的通知》（闽政〔2020〕4号）文件精神，帮助青年加强岗位实践锻炼、提升就业能力，根据《漳州市青年见习计划暂行实施办法》（漳人社〔2019〕109号），现面向社会招募就业见习人员1人，有关事宜公告如下：

一、招募对象和条件

　　1.离校2年内未就业大中专（含技校）毕业生和16-24岁失业青年；

2.身体健康，遵纪守法。

离校2年内未就业是指申请参加见习前无用人单位为其办理过社会保险且距离毕业证书记录的签发时间不超过2年；16-24岁失业青年是指申请参加就业见习前未就业且未缴交过社会保险费的16-24岁失业青年。已享受过见习补贴的人员不纳入见习对象。

　　二、招募见习岗位
招募1人，专业不限，要求熟悉办公室软件操作。

三、见习报名时间及流程
　　(一)报名时间

　　公告发布日起至2021年12月31日下午18时截止。

　　(二)报名方式

　　1.采取网上报名方式。

　　见习人员按照公布的见习岗位条件进行报名，符合条件的毕业生将以下报名资料电子版发送至邮箱，邮箱地址：20211750@163.com，邮件主题请写为“岗位见习+姓名”。

报名资料：①《漳州市青年见习申请表》(见附件);②见习岗位需要提供的其他资料（毕业证书、身份证）；③社保查询页面截图（闽政通app，需实名认证方可查询）。

　　2.面谈及签订见习协议书。见习单位对毕业生提交的资料进行审核，组织符合条件的毕业生面谈，对参加面谈的毕业生需携带报名资料的原件进行审核，毕业证书、身份证等原件审核后退回，经面谈双方协商一致的签订见习协议书。具体时间另行通知。

　　3.报名咨询电话:2021175。

　　四、见习期限及待遇
见习期限为3-12个月，不低于3个月，见习待遇由见习单位发放，每月2000元左右（含人身意外伤害保险）。
五、其他
见习人员见习期管理按见习单位管理制度执行。

附件：漳州市青年见习申请表
漳州市妇女联合会
2020年12月17日

附件
漳州市青年见习申请表

	姓名

	性别

	政治面貌

	照片

	出生年月

	健康情况

	毕业时间

	毕业院校

	学    历

	学    位

	有何特长

	所学专业

	家庭住址

	身份证号

	联系电话（手机）

	见习岗位

	电子邮箱

	个人履历    （从高中写起不间断）

	家庭主要成员 及所在单位

	见习单位意见

注：困难家庭毕业生（建档立卡贫困家庭、城乡低保家庭、零就业家庭、残疾高校毕业生）相应材料附后